

## "AK PARTİ'Yİ BUGÜNLERE GETİREN FEDAKAR, ÇALIŞKAN VE KILATIDIR. BU TE KILATIMIZIN SARSILMAZ AZMİDİR"



20.9.2020

Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, Elbistan İlçe Kongresi'nde konuştu.

Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, "AK Parti'yi bugünlere getiren fedakar, çalışkan ve kılattır. Bu te kılattımızın sarsılmaz azmidir." dedi.

Bir dü ün salonunun bahçesinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri do rultusunda sosyal mesafe kuralları çerçevesinde gerçekleştirilen kongrede tek listeye gidilen seçimlerde ilçe başkanlığı görevine Ahmet Tıra getirildi.

Kongreye telekonferans yöntemiyle katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ünal, kongrenin co kulu bir kalabalık ile gerçekleştirilmesini herkes gibi kendisinin de arzuladığını ancak pandemi nedeniyle bu durumun mümkün olmadığını söyledi.

Koronavirüsten etkilenmemek için mesafelerin bir süre daha korunması gerektiğine inanan Ünal, "Allah hem bireysel olarak aldığımız sıkı tedbirler ile hem devletimizin yüzbinlerce çalışkanıyla verdiği büyük mücadele ile bu salgını kötü bir hatıra olarak tarihin derinliklerine göndermeye yakınız." dedi.

Ünal, AK Parti olarak verdikleri mücadelenin bir millet a kı hikayesi oldu una vurgu yaparak, unları kaydetti:

"Milletimizin dualarında yo rulmu , milletimizin müreffeh gelece ini kendine iar edinmi bir hareketin mensuplarıyız. Bizler bu hareketin neferleri olarak, yorulmak yılmak bilmeden kapı kapı dola ıp, vatandaşlarımızla gönül ba ımızı güçlendirerek çalı ıyor, gelecek nesillerimizin bizden razı olması için çabalıyoruz. AK Parti'yi bu günlere getiren fedakar, çalı kan te kilatıdır. Bu te kilatımızın sarsılmaz azmidir. Geçti imiz 18 yılda vesayetin türlü operasyonlarına ra men hiçbir zaman yılmayan iradesine sahip çıkan, eme ini muhafaza eden te kilatlarımız, partimizin vizyonunu misyonunu vatandaşımıza en iyi bir ekilde aktarabilmi , liderimiz Recep Tayyip Erdo an'a destek ve arka çıkmı , AK Partiyi girdi i bütün seçimlerde birinci parti yapan destansı ba arıya imza atmı tır."



**AK PARTİ**